Ptywaj z nami na Koronie 11 2013
Krakow, 27/4/2013

Konkurencja 3
27/4/2013 - 13:29

Dziewczat, 50m klasyczny

9-13lat
Wyniki

Punkty: Can PARA 2012

Pozycja
13 lat

©ONoO gArLONE

12 lat

11 lat

PN A~WNE

9.
10.
11.

Miynarska Marika
Pawelska Dominika
Warszawska Karolina
Senecka Weronika
Garnek Zofia

Skorupa Maria

Dedo Ewa

Migas Sara

Misiejuk Aldona
Rolnicka Oliwia
Serafin Magdalena
Ochat Maja

Broda Nikola
Cholewa Karolina
Stepak Weronika
Debiec Karolina
Kaczmarek Aleksandra
Pogorzelska Laura
Kaletka Karolina
Malik Julianna
Mazurek Gabriela
Zak Natalia

Kepa Julia
Lepczynska Natalia
Dziegiel Julia
Szybalska Zofia
Druzkowska Wiktoria
Niemiec Joanna
Chorosz Angelika
Wasik Anna
Gwizdata Marta
tabus Julia

Sidwa Zofia
Swiderska Natalia

. Wsotek Aleksandra

Kopp Oliwia
Terlecka Anna
Mitka Klaudia
Razna Aleksandra
Dedo Katarzyna
Kulma Marta
Kozera Zuzanna
Spérna Weronika
Zyta Julia
Pomorska Maja
Koryl Matylda

Rok ur.

00
00
00
00
00
00
00
00

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Ptywak Bochnia
Glosator Krakéw
Ptywak Bochnia
Victoria Kozy

Korona Krakéw
Siemacha ASP Ktrakéw
Siemacha ASP Ktrakéw
Siemacha ASP Ktrakéw

UKS SP 8 Chrzan6w
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakdw
SMS Galicja Krakdw
SMS Galicja Krakdw
SMS Galicja Krakdw

TKKF Szczygtowice Knurow

Jordan Krakéw

Korona Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
Nowy KP Bielsko Biata
Korona Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Nowy KP Bielsko Biata
Korona Krakéw

Nowy KP Bielsko Biata
SwimArt Myslenice
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Siemaszka Piekary

Aquarius Myslenice
Wodnik Krasnystaw
Siemaszka Piekary
Siemacha ASP Ktrakow
Siemacha ASP Ktrakow
SMS Gallicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
Siemaszka Piekary
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakéw

Czas Pkt.

37.95
38.95
39.52
44.53
45.53
48.82
49.57
51.80

41.11
41.87
42.02
43.41
43.56
43.76
44.05
45.05
45.27
45.32
45.77
46.02
47.02
47.08
47.25
47.60
47.63
47.94
48.25
48.55
48.69
49.14
49.87
50.28
50.81
52.18
56.32

42.87
43.88
47.19
49.04
49.15
50.06
50.36
50.82
51.69
51.74
52.32

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to SMS SwimArt Myslenice

29/4/2013 8:51 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Ptywaj z nami na Koronie 11 2013
Krakow, 27/4/2013

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m klasyczny, 11 lat

Pozycja

12.
13.
14.
15.
16.
17.
DYSKW.

DYSKW.

Mitek Marcelina
Chudaszek Nadine
Musiat Nicoletta
Habiciak Justyna
Roszkowska Blanka
Siemak Wiktoria
Koteczek Matylda

Rok ur.

02
02
02
02
02
02
02

SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw
Ondraszek Bielsko-Biata
Korona Krakow

Nowy KP Bielsko Biata
Ondraszek Bielsko-Biata

K14 - dotkniecie $ciany jedng reka przy nawrocie

Madej Faustyna

O4 - przedwczesny start

9-10 lat
1. Klimczyk Emilia
2. Gregorczyk Amelia
3. Malina Amelia
4. Suchanek Aleksandra
5. Suréwka Martyna
6. Blyskun Amelia
7. Gawlik Maja
8. Chabatowska Ewa
9. Kosiec Maigorzata
10. Stonczynska Anna
11. Lubinska Oliwia
12. Iwanska Barbara
13. Kolaska Anna
14. Grabowska Wiktoria
15. Madej Justyna
16. Szewczuk Oliwia

02

03
03
03

BRRRSB

03
03

03
03
03

03

SwimArt Myslenice

SMS Galicja Krakow
Victoria Kozy

Gornik Sosnowiec

TKKF Szczygtowice Knuréw
TKKF Szczygtowice Knuréw
Omega Olkusz

Jordan Krakéw

Siemacha ASP Ktrakow
Ondraszek Bielsko-Biata
Solne Miasto Wieliczka
Ondraszek Bielsko-Biata
Korona Krakéw

Ondraszek Bielsko-Biata
Nowy KP Bielsko Biata
SwimArt Myslenice

Nowy KP Bielsko Biata

Czas Pkt.

52.99
54.27
55.50
57.20

1:00.80
1:04.71

48.48
49.60
51.48
51.63
52.43
54.65
55.96
56.31
56.63
56.83
57.38
58.54
58.59

1:10.02
1:13.78
1:16.07
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